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Anzahl Schlafplatze

. Serienausstattung

— Nicht serienmassig,
nicht méglich

0 Option

Leergewicht und verringert die Zuladung.

Leergewicht = Masse im fahrbereiten Zustand (nach
EN1646-2): Enthalten ist das Eigengewicht des
Wohnwagens, 100% Frischwasser (501 Frischwasser),
100% Gas (2x 11kg Alu- Gasflasche gefiillt),
Kabeltrommel. Zusatzausstattung erhéht das

MEHRGEWICHT

Talgesdecken auf Lidngs und Doppelbetten,
2

issen
Optionspolster Lavagne
Polsterstoff Klub beige
Optionspolster Leder beige - optional
Optionspaket d " Style “, Alufelgen Stk.
ABMESSUNGEN UND GEWICHTE
Gesamtlange incl. Zugdeichsel( cm)
Aufbaulidnge/lnnenlinge (cm)
Gesamtbreite/Innenbreite (cm)
Gesamthohe/Innenhéhe (cm)
UmlaufmaB (cm)

Eigengewicht (kg)
Leergewicht* (kg)
Technisch zuldssige Gesamtmasse (kg)

Maximale Zuladung normal/aufgelastet
(kg) bez. a. d. Leergewicht

6kg|
0kg |

566/510

245(232

258/195
970
1213
1304
1500

196

662/610

246/232

266/195
1061
1435
1526
1700

174




743 UP

743 UT

934
796/744
246[232
266/195

1200

1680
1771
2000

229

934
796/744
246(232
266/195

1200

1647

1738

2000

262




513 UP 613 PU 743 UP 743 UT

» FAHRGESTELL

Anti Schlingerkupplung, AKS . ° . .
Deichselabdeckung ° . . .
Al-Ko Chassis, feuerverzinkt, Einzel / Doppelachse °/— °/— — /e — /e
Al-Ko Schraglenkerachse mit Breitspurfahrwerk . o - =
Rad-StoBdampfer . . . °
Alu Felgen [ Anzahl Paket “Style" [ 2 Paket “Style" [ 2 Paket "Style" [ 4 Paket "Style" [ 4
Radkappen groB . . ° °
Schwerlast-Kurbelstiitzen . . ° .
Reifengrosse 185 R14C 195 R14C 185/70/R13 185/70/R13
AUFBAU

Kunststoff-Formteil an Front- und Heckwand ° . ° .
Wand-AuBenhaut aus Aluminium . . . .
Dach-AuBenhaut aus GfK . . . .
Wandstérke Dach / Seiten / Boden (mm) 33/32/41 33/32/41 33/32/41 33/32/41
Dachreling o ° . .
Eingangstir, 1-teilig, mit festem Fenster o . ° °
Fliegenschutzrollo an Eingangstiir, komplette Héhe ° ° . .
Dachhauben, Anzahl . . . .
Panoramadachhaube HEKI 2

Fenster, getont, alle zum Offnen.

Kassettenrollo mit Moskitonetz alle Wohnraumfenster o

Kassettenrollo mit Moskitonetz im Toilettenraum ° ° ° .
Kassettenrollo mit Moskitonetz- in der Kiiche ° . ° .
Stauraumklappe o o B o
Integrierter GroBraum-Gaskasten, Teleskopaufstellung . ° . .
Dritte Bremsleuchte . ° ° .
13-pol 12 V AnschlufB . ° ° .
230V Netzgerdt CSW 400-1 ° ° ° °
Deckenleuchte . . . .
Spots in Sitzgruppe . ° . .
Vorzeltleuchte ° ° ° .
Stauraumbeleuchtung o o o o
Radiovorbereitung . . . .
TV-Stellfliche oder -Schrank mit Antennen-Steckdose ° . ° °
Dreiflammkocher Edelstahl mit Glasabdeckung - - - -
Komfort Herd mit 4 Flammen und Backofen ° . ° .
Edelstahl-Spiile mit Glasabdeckung o . ° °
Dunstabzugsventilator . ° . .
Kiihlschrank 230V [ 12V [ Gas, 150 L RM 7655 L (DOMETIC) - . . .
Kiihlschrank 230V / 12V [ Gas, 97 L RM 8000 (DOMETIC) . — — —
Festwassertank mit AuBenbefiillung 50l o . ° °
Zentraler Wasserabfluss o ° ° .
Duschwanne . . . .
Duschhahn ° . . .
Duschvorhang . ° . .
Duschkabine separat - = - .
Kassettentoilette, 402 C ( integrierter. 15| Wassertank ) . . - .
Kasettentoilette C200 CS (elektrisch) = = . -
Alde 3010 Gas- Warmwasserheizung, incl. Boiler . . ° .
Ebecco FuBbodenheizfolie . . . .
Transformator 350 VA-48 V fiir FuBbodenheizung ' ° ' ° ' ° ' .
BettenmaBe vorne (cm) 231x152-136 205x159 230x160 225x160
BettenmaBe mittig (cm) - - 192x100, 188x55 200x70, 200x110
BettenmaBe hinten (cm) 200x159 230x152-136 196x160 205x159

Federkernmatratzenn u. Lattenroste in Festbetten
(Nicht Etagenbetten)

Flexibetten von Einzelbetten zu Doppelbett - - ° -



No. Anzahl Schiafplitze

. Serienausstattung | 11
- Nicht serienmassig, nicht mdglich

¢} Option

classica

i) Warmwasserheizun
mit Backofen 9
_— icht = Masse i Antiallergene . .
CEIRIT = WA 0l Bis zu 8 Schlafplatze
fahrbereiten Zustand (nach Federkernmatratzen

EN1646-2): Enthalten

ist das Eigengewicht

des Wohnwagens,

100% Frischwasser (501
Frischwasser), 100% Gas

(2x 11kg Alu- Gasflasche
gefiillt), Kabeltrommel.
Zusatzausstattung erhoht das
Leergewicht und verringert die
Zuladung.

Dusche und Toilette Beluiftung

Elektrische

FuBbodenheizung ALKO-Chassis
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www.adria-deutschland.com Stand August 2009 Druckfehler und technische Anderungen vorbehalten. Alle Angaben
ohne Gewihr. Die zuldssige Toleranz bei technischen Daten betrdgt +/- 5 %. Bei Einbau

von Zusatzausstattungen ab Werk, bzw ab Handler erhdht sich das Leergewicht und

dementsprechend vermindert sich die Zuladung. Maximale Achslasten sind zu beachten.

Fehlende Gewichtsangaben standen bei Drucklegung noch nicht fest. Deshalb konnen

Differenzen zwischen im Prospekt beschriebenen und den lieferbaren Modellen auftreten. Danke

fiir lhr Verstandnis.
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